Baudewinus filius quondam Nijcholai Baudekens soen de Geffen medietatem domus et aree site in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Henrici Boijen ex uno et inter hereditatem quondam Franconis de Ghele ex alio quam domum et aream dictus quondam Nijcholaus erga Lambertum Donnecop Johannem et Goeswinum eius fratrem liberos quondam Alberti filii quondam Egidii filii Alberti carnificis emendo acquisierat prout in liitteris et de qua domo et area (dg: dictus quondam Nijcholaus) {in linker marge:} #Andreas# #Weijhaze# (dg: unam) medietatem que sita est versus hereditatem dicti quondam Franconis de Ghele erga prefatum Nijcholaum Baudekens soen dudum acquisierat ut dicebat simul medietate parietis interstitialis siti inter primodictam medietatem et inter reliquam medietatem ad dictum Andream spectantem videlicet cum illa medietate que sita est versus medietatem primodictam prout dictus quondam Nijcholaus in huiusmodi medietate primodicta decessit ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Moelner pellifici filio Arnoldi Rover Moelner cum liitteris et (dg: ju) aliis et jure (dg: pro) occasione

promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Nijcholaï sui patris deponere excepta' promissione et obligatione quas dictus quondam Nijcholaus promiserat aut fecerat Andree predicto de (dg: here) medietate hereditariorum censuum ad summam XIII librarum et X solidorum #estimatorum# ex dicta integra domo et area solvendorum. Testes Aa et Rover datum in vigila epiphanije.

BP 1183 f 237v 02 za 05-01-1404.

Destijds had Andreas Weijhaze beloofd aan Nijcholaus Baudekens soen van Geffen voornoemde helft te betalen van de b-erfcijnzen, geschat op een totaal van 13 pond 10 schellig geld, gaande uit voornoemd huis, van welke cijnzen een b-erfcijns van het klooster Porta Celi nabij Den Bosch, een b-erfcijns van 4 pond aan hr Henricus Buc en een b-erfcijns van 8 pond aan hr Gerardus Graet priester betaald moeten worden, zó dat voornoemde Nijcholaus Baudekens soen wegens de helft van die cijnzen geen schade heeft. Voornoemde Baudewinus droeg voornoemde belofte over aan voornoemde Arnoldus Moelner.

Notum sit universis quod cum Andreas Weijhaze promississet super omnia Nijcholao Baudekens soen de Geffen quod ipse Andreas predictam medietatem hereditariorum censuum #ad summam# XIII librarum et X solidorum monete #estimatorum# qui census annuatim (dg: h) et hereditarie solvendi sunt ex domo supradicta de quibus censibus hereditarius census XX solidorum conventui de Porta Celi prope Buscum hereditarius census quatuor librarum domino Henrico Buc et hereditarius census octo librarum domino Gerardo Gra[e]t presbitro fuerunt et sunt solvendi taliter daret et solveret quod dicto Nijcholao Baudekens soen occasione huiusmodi medietatis censuum predictorum dampna non eveniant prout in litteris constitutus dictus Baudewinus dictam promissionem hereditarie supportavit Arnoldo Moelner predicto cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 237v 03 za 05-01-1404.

Vooroemde Arnoldus Moelner beloofde aan voornoemde Baudewinus de helft van voornoemde cijnzen van 13 pond 10 schelling voornoemd geld te zullen betalen zó dat voornoemde Baudewinus en de goederen van wijlen voornoemde Nijcholaus daarvan geen schade ondervinden.

Dictus Arnoldus Moelner promisit super omnia (dg: q) dicto Baudewino quod ipse unam medietatem dictorum censuum XIII librarum et X solidorum dicte monete exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet quod nec dicto Baudewino nec ad et supra bona quecumque dicti quondam Nijcholaï dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1183 f 237v 04 za 05-01-1404.

Henricus Vos van Berze droeg over aan Walterus zvw Henricus Hacken smid, tbv zijn moeder Yda wv wijlen voornoemde Henricus, een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, gnd Merebeemt, in Oirschot, in de herdgang van Hedel, tussen Goeswinus van den Meer en Petrus van den Loect enerzijds en Franco die Laet anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, aan voornoemde Henricus verkocht door Johannes Zueteric van Oerscot zvw Franco Zueteric.

Henricus Vos de Berze hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam heereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicto Merebeemt sito in de parochia de Oerscot in pastoria de Hedel inter hereditatem Goeswini van den Meer et Petri van den Loect ex uno et hereditatem Franconis die Laet ex alio tendente cum uno fine ad communitatem venditam dicto Henrico a Johanne Zueteric de Oerscot filio quondam Franconis Zueteric prout in litteris (dg: Wa) hereditarie supportavit Waltero filio quondam Henrici Hacken fabri ad

opus Yde sue matris relicte dicti quondam Henrici cum litteris et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem (dg: ex parte s) deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 237v 05 za 05-01-1404.

Willelmus zv voornoemde Henricus Vos verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus filius dicti Henrici Vos prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1183 f.238r.**

quinta post circoncisionem: donderdag 03-01-1404.

in crastino Marcelli: donderdag 17-01-1404.

quarta post epiphanie: woensdag 09-01-1404.

BP 1183 f 238r 01 do 03-01-1404.

Johannes van Os Peters soen beloofde aan Nijcholaus Scilder 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1404) te betalen.

Johannes de Os Peters soen promisit super omnia Nijcholao Scilder X novos florenos Gelrenses seu valorem ad festum beati Martini hyemalis proxime futurum persolvendos. Testes Dichier et Spijerinc datum quinta post circoncisionem.

BP 1183 f 238r 02 tdo 03-01-1404.

Jacobus van Wijel ev Aleijdis dv {niet afgewerkt contract}.

Jacobus de Wijel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie.

BP 1183 f 238r 03 tdo 03-01-1404.

Jacobus van Wijel ev Aleijdis dvw Nijcholaus Spijerinc Meeus soen droeg over aan Goeswinus nzvw Johannes Baudewini 8 pond geld n-erfcijns uit een b-erfcijns van 18 pond voornoemd geld, welke cijns van 18 pond Johannes Berwout beloofd had aan Elizabeth dvw Johannes van Heirzel, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Franco van Gheel, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Albertus Egidii enerzijds en erfgoed van Johannes Brenthem anderzijds, welke cijns van 18 pond voornoemde Nijcholaus Spijerinc gekocht had van Katherina wv voornoemde Johannes van Heirzel en haar kinderen Henricus en Johannes, en welke cijns van 18 pond voornoemde Nijcholaus Spijerinc samen met andere goederen geschonken had aan voornoemde Jacobus en zijn vrouw Aleijdis dvw voornoemde Nijcholaus.

Jacobus de Wijel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Nijcholai Spijerinc Meeus soen octo libras hereditarii census monete de hereditario censu XVIII librarum dicte monete quem censum XVIII librarum Johannes Berwout promiserat se daturum et soluturum Elizabeth filie quondam Johannis de Heirzel hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex domo et area quondam Franconis de Gheel sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Alberti Egidii ex uno et inter hereditatem Johannis Brenthem ex alio quem censum #XVIII librarum# dictus Nijcholaus Spijerinc erga Katherinam relictam dicti quondam Johannis de Heirzel Henricum et Johannem eius liberos emendo acquisierat prout in litteris et quem censum (dg: dc) XVIII librarum dictus Nijcholaus Spijerinc simul cum quibusdam aliis bonis (dg: sp p) supportaverat dicto Jacobo cum dicta Aleijde sua uxore filia dicti quondam Nijcholai nomine dotis prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto Jacobo Ca) Goeswino filio naturali quondam Johannis Baudewini cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Nijcholai et

suorum heredum deponere. {Hierna is ruimte vrijgelaten}.